Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR
e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

www.mercedes.pr.gov.br

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 02/2022

 A presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado do
Município de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÙBLICO o presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÂO DAS INSCRIÇÔES do Processo
Seletivo Simplificado nº 01/2023, destinado à seleção de Professor Substituto,
conforme as seguintes disposições:

Art. 1° Ficam HOMOLOGADAS as inscrições abaixo discriminadas:

Professor Substituto

N° Candidato CPF

1.  Adriana Coelho Piltz 010.407.209-19

2.  Alice Silveira de Carvalho de Almeida 826.214.701-49

3.  Ana Julia Vaitiman de Almeida 013.944.209-00

4.  Angela Eger Mohr 082.236.549-97

5.  Ania Riesel de Almeida 060.051.159-60

6.  Bruna Fátima Martins 071.608.489-93

7.  Camila Janaina Pereira Pereira 013.655.239-00

8.  Carla Fernanda Stashaki 012.763.769-95

9.  Cristiane Felippe de Souza 062.185.269-41

10.  Débora Fernanda Barboza 075.126.779-10

11.  Delmina Sehnen 029.133.559-43

12.  Dubiela Carolina Zschitschick 087.872.609-80

13.  Eduarda Kempfer Solf 096.195.799-92

14.  Edu Thiago Zarnott Benavides 116.856.299-62

15.  Elisangela Maria Führ Kroth 017.629.131-86

16.  Elen Schütz Barrios 117.576.579-16

17.  Enae Caroline Dapper Zandonai 107.560.749-32

18.  Fabiane Aparecida da Silva Obermeier 049.543.689-52

19.  Gessica Francener 112.559.959-63

20.  Geovana Caroline Boeing 115.248.289-04

21.  Irene de Oliveira 087.812.969-32

22.  Izabel Mattos Weller Regauer  077.538.409-75

23.  Jaqueline da Silva Borges 126.190.259-90

24.  Joah Vieira de Souza 736.349.302-25

25.  Juliana Aparecida Effting 104.080.399-73

26.  Juliana Warsneski Schneider 064.829.369-62

27.  Kauane Freitas Ramos 087.710.509-06

28.  Kelli Elisangela Kolm 031.304.869-09

29.  Kelly Vargas Grutzmann Zancanella 056.918.529-73

30.  Lidia Hirt Stumm 072.518.719-04

Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR
e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

www.mercedes.pr.gov.br

31.  Luana Karolina Dillenburg 122.835.939-30

32.  Luana Lemos Castro 095.055.139-25

33.  Lucimara Gerke Eger  047.902.099-03

34.  Marcia Darlene Hasse Wrasse 048.099.839-20

35.  Marina de Oliveira Cavalcante 034.958.489-32

36.  Marcia Kock 047.149.049-06

37.  Monica Simone Erd 036.885.449-35

38.  Raquel Menezes Braga 800.276.441-20

39.  Regina Daniela Haack Kerber 003.524.840-80

40.  Roseli Strenske Vorpagel 005.953.509-17

41.  Rosemary Lutz Weber 006.017.909-01

42.  Susana Hahn 103.319.549-90

43.  Pamela Daniele Kich daSilva 046.604.769-01

Art. 2º Não se verificando a inscrição de pessoa portadora de deficiência, não há

inscrições a serem homologadas em sede de cota reservada.

Art. 3º Ficam HOMOLOGADAS as inscrições abaixo discriminadas para a cota

reservada afrodescendentes:

Professor Substituto

N° Candidato CPF

1.  Adriana Coelho Piltz 010.407.209-19

Art. 4° Em face do presente edital cabe recurso no prazo de 01 (um) dia útil, a

contar da data de sua publicação, dirigido à Presidente da Comissão, na forma do item
4.12 do Edital de Abertura.

 Art. 5º As provas serão aplicadas na data de 03 de junho de 2023, período
matutino, nas dependências da Escola Municipal Tiradentes, sita na Rua Dr. Oswaldo
Cruz, n.º 855, centro, na Cidade de Mercedes-PR.

 Parágrafo único. Edital de ensalamento deverá ser oportunamente publicado.

 Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mercedes/PR, 17 de maio de 2023.

Jaíne Dorner
PRESIDENTE

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO